ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Концессионному соглашению в отношении объектов теплоснабжения,

являющихся собственностью муниципального образования
«Мелекесский район» от 02.11.2020

г. Димитровград «&Л> # 6 _____ 2022 года

Мы, нижеподписавшиеся,
Администрация муниципального образования «Мелекесский район», от имени которой

выступает Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации муницинального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в
лице председателя Комитета Клочкова Валерия Викторовича, действующего на основании
Положения, именуемый в дальнейшем «Концедент», с одной стороны и Общество с ограниченной
ответственностью «Полес», ИНН 7329029285, КПП 732901001, ОГРН 1187325021113, в лице
Василец Ю лии Николаевны, действующей на основании устава, именуемое в дальнейшем
«Концессионер», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение о внесении изменений в концессионное соглашение от 02.11.2020 -  далее
- настоящее Соглашение, о нижеследующем:

1. Подпункт 10.1. пункта 10. Договора изложить в следующей редакции:
«Концессионная плата по настоящему соглашению осуществляется на основании выставленного

счета, в форме безналичных расчетов, путем перечисления Концессионером на расчетный счет
Концедента денежной суммы в размере 50 000 (пятьдесят тысяч рублей), 00 копеек ежегодно, за
текущий календарный год, в срок не позднее 10 декабря года, за который проводиться оплата.
Указанная концессионная плата вносится ежегодно на весь период действия Концессионного
соглашения с 2020 по 2029 годы.».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются
действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и один для передачи в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области.

Ю РИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

Концедент:

Комитет по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
администрация муниципального
образования «Мелекесский район»
Юридический адрес:
433524, Ульяновская область, Мелекесский
район, с. Старая Сахча, ул. Комсомольская,
Д. 60
Почтовый адрес:
433508, Ульяновская область,
г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 93
тел .(84235) 2-48-71
ИНН 7310005178 КПП 731001001
ОГРН 1027300543610
Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ Ульяновск
Банка Россйи//УФК по Ульяновской области г.
У л Ь Я Н р Й ^ ) ^ ^ : ^ ^ Ч;;1.
Счет банка получателя: 40102810645370000061
Счет получателя: 03231643736220006800
БИК 017308101

Председатель Комитета

Концессионер:

Общество с ограниченной ответственностью
«ПОЛЕС»
ИНН 7329029285
ОГРН 1187325021113
Почтовый адрес: 433510, Ульяновская область, г.
Димитровград, ул. Алтайская, 69/2, офис 2
р /с40702810190081101172
Филиал Приволжский ПАО БАНК
«ФК ОТКРЫТИЕ»